1

证券代码：300436            证券简称：广生堂         公告编号：2018061

福建广生堂药业股份有限公司

关于控股股东锁定期满后两年内不减持承诺的说明公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、

完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

公司控股股东奥华集团承诺，其持有的广生堂首次公开发行前已发行股份

34,500,000 股在锁定期满后两年内，即 2020 年 4 月 22 日之前无减持计划。

福建广生堂药业股份有限公司（以下简称“公司”）控股股东福建奥华集团

有限公司（（以下简称“奥华集团”）在 2015 年 4 月 13 日披露的公司《首次公开

发行股票并在创业板上市招股说明书》作出股份限售的承诺及股份减持的承诺。

鉴于近期投资者多次询问公司控股股东奥华集团限售股份上市流通后有无

减持计划，特此重申说明如下：

一、关于股份限售的承诺

截至本公告日，奥华集团持有公司 35,068,651 股，占总股本的 24.73%。奥

华集团承诺，自本公司股票在证券交易所上市交易之日起三十六个月内，不转让

或者委托他人管理其本次发行前已持有的本公司股份，也不由本公司回购其持有

的股份。

二、关于股份减持的承诺

   奥华集团承诺，其持有的广生堂首次公开发行前已发行股份 34,500,000 股在

锁定期满后两年内，即 2020 年 4 月 22 日之前无减持计划。

特此公告。

福建广生堂药业股份有限公司董事会

2018 年 4 月 13 日

	特别提示：
	一、关于股份限售的承诺
	二、关于股份减持的承诺